
西峡县丹江口库区及上游水土流失综合治理工程蛇尾河项目区项目中标候选人

公示

（招标编号：E4101005206003526001）

       
公示结束时间：2024年 04月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段（监理标）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中基建安工程管理有限公司，投标报价：55.6万元，质量：符

合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 2名：河南省光大建设管理有限公司，投标报价：58.1万元，质量：

符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 3名：河南省理正建设监理咨询有限公司，投标报价：58.086万元，

质量：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中基建安工程管理有限公司)的项目负责人：鲁林林监理工程师注册证书

2210003087;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的项目负责人：朱红英监理工程师注册证

书 2210014664;

      中标候选人(河南省理正建设监理咨询有限公司)的项目负责人：黄梦琪监理工程师注

册证书 2210024327;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中基建安工程管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南省理正建设监理咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中基建安工程管理有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的评标情况：完全响应;



      中标候选人(河南省理正建设监理咨询有限公司)的评标情况：完全响应;

标段(包)[002]第二标段（施工标）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：西峡县金林建筑工程有限公司，投标报价：920.243645万元，

质量：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270

天；

      中标候选人第 2名：古阳建设发展有限公司，投标报价：923.599287万元，质量：

符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 3名：河南乐泰建筑工程有限公司，投标报价：926.177379万元，质

量：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(西峡县金林建筑工程有限公司)的项目负责人：刘可二级建造师注册证书

豫 241212298646

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20240000093;

      中标候选人(古阳建设发展有限公司)的项目负责人：张二萍二级建造师注册证书豫

241141563684

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20180000336;

      中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的项目负责人：张伟二级建造师注册证书豫

241151577880

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20230000299;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(西峡县金林建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(古阳建设发展有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(西峡县金林建筑工程有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(古阳建设发展有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的评标情况：完全响应;

标段(包)[003]第三标段（施工标）:

   1、中标候选人基本情况



      中标候选人第 1名：西峡县鑫浩建设工程有限公司，投标报价：1766.540058万元，

质量：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270

天；

      中标候选人第 2名：河南泉星汇建设有限公司，投标报价：1763.935247万元，质量：

符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 3名：河南中原杰邦建设工程有限公司，投标报价：1773.913077万元，

质量：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：270

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(西峡县鑫浩建设工程有限公司)的项目负责人：金磊二级建造师注册证书

豫 241181832569

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20150000335;

      中标候选人(河南泉星汇建设有限公司)的项目负责人：赵建中二级建造师注册证书豫 

241171828623

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20180000152;

      中标候选人(河南中原杰邦建设工程有限公司)的项目负责人：王欢欢二级建造师注册

证书豫 241161601869

安全生产考核合格证书编号豫水安 B20200000111;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(西峡县鑫浩建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南泉星汇建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南中原杰邦建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(西峡县鑫浩建设工程有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(河南泉星汇建设有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(河南中原杰邦建设工程有限公司)的评标情况：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 4月 26日至 2024年 4月 28日。投标人或其他利害关

系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起

3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。



三、其他

    西峡县丹江口库区及上游水土流失综合治理工程蛇尾河项目区项目于 2024年 4月 24日

在西峡县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现

将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：西峡县丹江口库区及上游水土流失综合治理工程蛇尾河项目区项目（第

一标段）

第一中标候选人 投标人名称 中基建安工程管理有限公司 投标报价 556000元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监 姓名 有无在建工程 职称 注册证号

鲁林林 无 高工 2210003087

第二中标候选人 投标人名称 河南省光大建设管理有限公司 投标报价 581000元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监 姓名 有无在建工程 职称 注册证号

朱红英 无 高工 2210014664

第三中标候选人 投标人名称 河南省理正建设监理咨询有限公司 投标报价 580860元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监 姓名 有无在建工程 职称 注册证号

黄梦琪 无 副教授 2210024327

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

2 / /

3 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /



2 / / / / /

3 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 中基建安工程管理有限公司 30.00 30.00 30.00 25.00 27.00 30.00 27.00

2 河南省光大建设管理有限公司 22.00 22.00 22.00 22.00 20.00 22.00 20.00

3 河南省理正建设监理咨询有限公司 20.00 20.00 20.00 22.00 20.00 22.00 18.00

4 河南省日月工程管理有限公司 16.00 16.00 16.00 18.00 16.00 20.00 14.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 中基建安工程管理有限公司 37.00 37.00 40.00 25.00 40.00 25.00 37.00

2 河南省光大建设管理有限公司 28.00 28.00 25.00 21.00 25.00 15.00 25.00

3 河南省理正建设监理咨询有限公司 23.00 17.00 15.00 19.00 15.00 15.00 17.00

4 河南省日月工程管理有限公司 23.00 17.00 15.00 17.00 15.00 15.00 17.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标企业名称 报价得分 总得分

1 中基建安工程管理有限公司 26.23 89.09

2 河南省光大建设管理有限公司 29.19 74.48

3 河南省理正建设监理咨询有限公司 28.93 66.51

4 河南省日月工程管理有限公司 29.16 62.73

一、项目及标段名称：西峡县丹江口库区及上游水土流失综合治理工程蛇尾河项目区项目（第

二标段）

第一中标候选人 投标人名称 西峡县金林建筑工程有限公司 投标报价 9202436.45元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

刘可 无 二级 豫 241212298646 豫水安 B20240000093



第二中标候选人 投标人名称 古阳建设发展有限公司 投标报价 9235992.87元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

张二萍 无 二级 豫 241141563684 豫水安 B20180000336

第三中标候选人 投标人名称 河南乐泰建筑工程有限公司 投标报价 9261773.79元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

张伟 无 二级 豫 241151577880 豫水安 B20230000299

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

2 / /

3 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 西峡县金林建筑工程有限公司 21.00 21.00 21.00 19.00 18.00 21.00 20.00

2 古阳建设发展有限公司 18.00 18.00 18.00 17.00 17.00 18.00 18.00

3 河南乐泰建筑工程有限公司 17.50 17.50 17.50 16.50 16.50 17.50 17.50

4 河南联润建筑工程有限公司 17.00 17.00 17.00 17.00 16.00 17.00 17.00



B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 西峡县金林建筑工程有限公司 32.00 31.30 39.00 30.00 26.50 31.00 30.00

2 古阳建设发展有限公司 27.90 24.50 30.00 28.00 24.50 27.00 29.00

3 河南乐泰建筑工程有限公司 26.60 20.60 25.50 25.00 22.80 23.00 23.00

4 河南联润建筑工程有限公司 26.70 21.30 25.50 26.00 22.80 23.00 23.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标企业名称 报价得分 总得分

1 西峡县金林建筑工程有限公司 21.30 72.84

2 古阳建设发展有限公司 20.58 65.56

3 河南乐泰建筑工程有限公司 20.02 61.02

4 河南联润建筑工程有限公司 19.86 60.76

一、项目及标段名称：西峡县丹江口库区及上游水土流失综合治理工程蛇尾河项目区项目（第

三标段）

第一中标候选人 投标人名称 西峡县鑫浩建设工程有限公司 投标报价 17665400.58元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

金磊 无 二级 豫 241181832569 豫水安 B20150000335

第二中标候选人 投标人名称 河南泉星汇建设有限公司 投标报价 17639352.47元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

赵建中 无 二

级 豫 241171828623 豫水安 B20180000152

第三中标候选人 投标人名称 河南中原杰邦建设工程有限公司 投标报价 17739130.77元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库



项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编

号

王欢欢 无 二级 豫 241161601869 豫水安 B20200000111

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

2 / /

3 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 西峡县鑫浩建设工程有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 18.10 19.00 18.00

2 河南泉星汇建设有限公司 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 15.00

3 河南中原杰邦建设工程有限公司 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 14.50

4 河南省鹏志建筑工程有限公司 16.00 16.00 16.00 17.00 16.00 16.00 14.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 西峡县鑫浩建设工程有限公司 33.50 31.30 34.00 32.00 29.50 31.00 32.00

2 河南泉星汇建设有限公司 30.90 26.10 30.00 29.00 29.50 27.00 30.00

3 河南中原杰邦建设工程有限公司 28.70 24.30 26.00 28.00 26.50 23.00 24.00

4 河南省鹏志建筑工程有限公司 28.60 24.10 26.00 26.00 26.50 23.00 24.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标企业名称 报价得分 总得分



1 西峡县鑫浩建设工程有限公司 20.59 71.22

2 河南泉星汇建设有限公司 20.89 66.53

3 河南中原杰邦建设工程有限公司 19.76 61.76

4 河南省鹏志建筑工程有限公司 19.76 61.08

因河南省电子化政府采购系统改版，中标候选人公示不在《河南省政府采购网》发布。

本项目中标候选人公示期 2024年 4月 26日至 2024年 4月 28日。投标人或其他利害关系人

对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3日

内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

 

西峡县公共资源交易中心

地 址：北二环西段新政务服务中心三楼

电子交易系统技术支持电话：17337179764/18137798463

招 标 人：西峡县水利局（西峡县水土保持防治工程项目办公室）

地    址：西峡县建设路中段

联 系 人：张旭

电    话：13503875569

招标代理机构:河南鑫泽诚工程管理有限公司

地   址：河南省南阳市西峡县紫金街道伏牛西路智蓝科技充电站生活馆二楼

联系人：王楠

电话：18039306369

监督部门：西峡县水利局

联系人：昝书林

电话：0377-69662310

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为西峡县水利局。

五、联系方式

   招 标 人：西峡县水利局（西峡县水土保持防治工程项目办公室）                         

   地    址：西峡县建设路中段                                                 

   联 系 人：张旭                             



   电    话：13503875569                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鑫泽诚工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市西峡县紫金街道伏牛西路智蓝科技充电站生活馆二楼

   联 系 人： 王楠

   电    话： 18039306369

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T19:28:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T19:29:56+0800
	BJ
	ePolicy




